Debido a los constantes cambios tecnológicos, la información puede variar. Consulta www.brillanteiluminacion.com  para ver nuestras actualizaciones.
FICHA TÉCNICA
EQUIPO AUXILIAR & ACCESORIOS / PRODUCTO ACTIVO
Botón de conexiones
DMX1
2x DMX-IN/OUT
1x puerto USB
1x RJ45 puerto de internet
DMX2
USB/POWERINTERNET
TOP DE CONEXIONES
Puerto para expulsar
EXTENSIÓN
1X SD ranura para tarjetas
1X  ranura de seguridad kensington
1X puerto de extensión
154m
m
111
mm
45mm
XI1024DMX
• CONTROLADOR INALÁMBRICO PLEXUS
EQUIPO AUXILIAR
CONTROLADOR
INALÁMBRICO PLEXUS
EQUIPO AUXILIAR
IP
20
Fuente de alimentación Externa, CA 100 V - 240 V ~ 50/60 Hz entrada,
CC 5,2 V y 1000 mA máx. salida por USB
Consumo 2,5 W máx. (500 mA máx.)
Soporte del estándar USB 2.0
Modo autónomo Ranura integrada para tarjetas SD o SDHC
Modo en vivo:
1024 canales DMX vía MADRIX, utilizar 2x DMX-
OUT, 2x DMX-IN, 1 x DMX-OUT y 1x DMX-IN,
o Art-Net.
Conectividad
2 DMX-IN / OUT 1 puerto Internet RJ45
1 Puerto de
extensión
1 Ranura para
tarjeta SD
1 puerto
USB
Master-Slave Varios dispositivos al mismo tiempo.
Integración del software Funciona directamente de la caja.
Puerto de extensión Serie de 15 pines para dispositivos analógicos
o digitales
Programador de eventos Reloj interno.
Temp.de funcionamiento 10 ° C a 50 ° C
Temp.de almacenamiento -10 ° C a 70 ° C
• Controlador inalámbrico que controla hasta 2
universos a través de DMX512 o Art-Net como
una interfaz independiente versátil o controlador
vivo.
• Una interfaz principal se puede configurar para sincro-
nizar la instalación de LED en todos los universos DMX.
• La carcasa de aluminio,Neutrik y otros componentes
excelentes garantizan una alta fiabilidad.
• Soporte del estándar USB 2.0 ofrece características
profesionales tales como alimentación a través de USB
y Plug and Play.
• La Ranura integrada,permite ejecutar sofisticadas
espectáculos sin necesidad de una PC.